
30.04.2015

   Neljapäev, 30. aprill  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Politsei ja Piirivalveameti kaplan, pastor AGO RAND + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – ARMASTA ISSANDAT ja ARMASTA LIGIMEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“ loeb MARGIT PRANTSUS 
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: UURI MIND, ISSAND!  (Ps 138-139) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TUNNISTUS ja SÕNA saatekülaliseks JAANA ESKOR. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            KESET KÜLA: TÖÖ, PUHKUS ja KUTSUMUS. On 1.mai meie jaoks töö – või puhkepäev? Käesoleva aasta 1. Mai tähendab aga Läänemaa kontekstis pisukest muutust  ka kirikuelu kontekstis. Mõttevahetuses osalevad saarlased:  ajaloolane JAANUS PRII, preester ROLAND TÕNISSON ja kirikuõpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! jätkub jutuajamine nädal tagasi alustatud teemal, st  sellest, kuidas me käitume , kui kogudusse tulevad pettunud ja meelemürkidest räsitud inimesed. Saatekülalisega, kes kirjeldab oma teekonda elu allakäigutreppi mööda, vestleb ALLAN KROLL    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE  1. kirjast TESSALOONIKLASTELE ,  loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM  HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“,loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            KÄSIKÄES: ÄRA KONKSU OTSA SATU.  Vestlusringis on JANA ROSIN, ARVED LINT ja  EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            LÄBI  IISRAELI saate reisisihiks on  ARIELi ja SHIILO vahepealsed  juudiasundused, reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMAL RÄÄGIB, INIMENE KUULEB ja TEOSTAB     
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE; autorisaates arutleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA teemal KAKS MÕÕKA    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: NAINE ja LOODUS.  Stuudios on Tartu Ülikooli Usuteaduskonna professor ANNE KULL ja saatejuhtidena KRISTEL PÕDER ning MARIKA ORRIN    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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